
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 25.07.25 20:43:59

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

NEDIS MCAM2424BK

Cena celkem: 1 729 Kč
 (bez DPH: 1 429 Kč)
Běžná cena: 1 902 Kč
Ušetříte: 173 Kč
Kód zboží: KAMNED1006
Part No.: MCAM2424BK
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Nedis MCAM2424BK

Praktický ruční mikroskop pro objevování složitých detailů miniaturních objektů. Nabízí rozlišení 1920 × 1080 pixelů při
30 snímcích za sekundu (při interpolaci až 48 Mpx) a šest nastavitelných LED světel, která zlepšují viditelnost a ostrost
obrazu. Faktor zvětšení lze nastavit od 100× až do 500×. Mikroskop disponuje 2" barevným LCD displejem, který lze
pro dosažení optimálního sledovacího úhlu naklánět v rozsahu 45°. Napájen je pomocí vestavěné dobíjecí baterie s kapacitou
1000 mAh, která zaručí až 5 hodin nepřetržitého provozu. Nabíjení baterie probíhá prostřednictvím portu USB-C. Pro
uložení dat je přítomen slot na microSD kartu s kapacitou až 32 GB.

Součástí balení je USB kabel.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozlišení: 2 Mpx (až 48 Mpx interpolovaně)
Rozlišení videa: 1920 × 1080 při 30 fps
Přísvit: 6× bílé LED (nastavitelné)
Zoom: 8× digitální zoom, zvětšení 100–500×
Napájení: vestavěná dobíjecí baterie, 1000 mAh, Li-Pol
Rozhraní: microSD slot, USB-C (nabíjení)
Rozměry: 148 × 69 × 55 mm
Hmotnost: 113 g
Barva: černá


